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Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yıldız Erkekler (Dekatlon)

17-18 Haziran 2017

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 3.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet 3.Kademe Yarışmaları

Ankara

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor

Tarih-Saat 17.06.2017

1. SERİ Rüzgar: +0.7
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 11.66 719 1

2 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 11.82 687 2 13 24.03.2000 İBRAHİM HALİL KANDAN ADIYAMAN 12.50 6

3 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.03 645 3 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 11.82 2

4 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 12.06 639 4 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.03 3

5 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.11 629 5 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 12.06 4

6 13 24.03.2000
İBRAHİM HALİL 
KANDAN

ADIYAMAN 12.50 556 6 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 11.66 1

    7 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.11 5

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma :

Yıldız Erkekler (Dekatlon)

100 Metre
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Tuncay İSKENDER  6053 puanBaraj Derecesi 4750 puan

10:15

Adı ve Soyadı İLİ

16:47

Derece Puan



Baraj Derecesi :

10:50

16:47

1 2 3

1 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 6.10 6.01 X 6.10 608 +0.9

2 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 5.51 5.65 5.51 5.65 512 +1.2

3 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 5.43 X 5.60 5.60 502 +1.8

4 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 5.57 X X 5.57 496 +1.5

5 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 4.68 5.11 5.42 5.42 465 +1.8

6 13 24.03.2000 İBRAHİM HALİL KANDAN ADIYAMAN X 4.87 X 4.87 358 +0.3

Rüzgar

17.06.2017Kategori :      Yıldız Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN

Yarışma : Uzun Atlama 4750 puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 3.Kademe Yarışmaları

Tuncay İSKENDER  6053 puan

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 13:20

16:47

1 2 3

1 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 11.58 X X 11.58 581

2 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 11.44 X X 11.44 572

3 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR X 10.01 X 10.01 486

4 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL X 8.78 9.62 9.62 463

5 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 8.30 9.50 8.86 9.50 456

6 13 24.03.2000
İBRAHİM HALİL 
KANDAN

ADIYAMAN X 6.97 7.37 7.37 329

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Tuncay İSKENDER  6053 puan4750 puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 17.06.2017Yıldız Erkekler (Dekatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL - - - - - - - - O - O X O X O X X X 1.71 552

2 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN - - - - - - - - O O - O X X X 1.68 528

2 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR - - - - - - O - - O O O X X X 1.68 528

4 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - - - - - O - X O X O X X X 1.68 528

5 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN - - - - - O - O - X O X X O X X X 1.65 504

6 13 24.03.2000
İBRAHİM HALİL 
KANDAN

ADIYAMAN O O - - - X X X 1.38 303

15:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4750 puan Rekor : Tuncay İSKENDER  6053 puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

17.06.2017Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon)

1.531.44

16:47

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO
1.62 1.65 1.681.35 1.38
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1.921.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41



: Rekor

Tarih-Saat 17.06.2017

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 51.72 737 1

2 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 53.83 647 2 13 24.03.2000 İBRAHİM HALİL KANDAN ADIYAMAN 1:00.02 6

3 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 55.88 564 3 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 57.53 5

4 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 56.36 545 4 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 56.36 4

5 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 57.53 501 5 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 53.83 2

6 13 24.03.2000
İBRAHİM HALİL 
KANDAN

ADIYAMAN 1:00.02 413 6 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 51.72 1

    7 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 55.88 3

    8

Puan
1. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon) 17:20

16:47
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 4750 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 18.06.2017

1. SERİ Rüzgar: -0.7
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 15.06 842 1

2 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 15.52 788 2 13 24.03.2000
İBRAHİM HALİL 
KANDAN

ADIYAMAN 19.09 6

3 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 15.59 780 3 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 16.09 5

4 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 15.77 759 4 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 15.52 2

5 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 16.09 723 5 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 15.59 3

6 13 24.03.2000
İBRAHİM HALİL 
KANDAN

ADIYAMAN 19.09 425 6 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 15.77 4

    7 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 15.06 1

    8

Kategori :
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16:47

4750 puan

10:50

Tuncay İSKENDER  6053 puan

Yıldız Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.5 Kg. 11:20

16:47

1 2 3

1 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN X 26.23 29.53 29.53 455

2 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 25.19 26.72 22.13 26.72 400

3 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 26.00 X X 26.00 386

4 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 24.58 X X 24.58 359

5 13 24.03.2000
İBRAHİM HALİL 
KANDAN

ADIYAMAN 18.29 14.57 16.53 18.29 240

6 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL X X 17.27 17.27 221

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Yıldız Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 18.06.2017

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 4750 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



1 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL - - X O - X O - X O - O - O X X r 3.00 357

2 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - O - O - O - X X X 2.80 309

2 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN - - - - O - O - O - X X X 2.80 309

2 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR O - - - O - O - O - X X X 2.80 309

5 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN O - O - O - O - X X X 2.60 264

- 13 24.03.2000
İBRAHİM HALİL 

KANDAN
ADIYAMAN DNS 0

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

2.00 2.10
GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ

Tarih-Saat :

K
L

A
S

M
A

N

3.70 3.80

S
O

N
U

Ç

16:47

3.90 P
U

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.20 3.60

12:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 4750 puan Tuncay İSKENDER  6053 puanBaraj Derecesi : Rekor :

Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon) 18.06.2017

3.30 3.40 3.502.30 2.40 2.50 2.802.70 2.90 3.00 3.10 3.202.60



Baraj Derecesi : 4750 puan Rekor:

Kilogram : 700 gr. 14:30

16:47

1 2 3

1 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 49.33 r 49.33 579

2 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR X 40.61 40.41 40.61 451

3 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 30.19 38.85 34.83 38.85 425

4 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL X 25.98 X 25.98 243

5 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 21.61 X X 21.61 183

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Yıldız Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 18.06.2017

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Tuncay İSKENDER  6053 puan



: Rekor

Tarih-Saat 18.06.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 4:30.76 740 1 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 4:52.03 3

2 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 4:41.92 668 2 341 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 4:41.92 2

3 351 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 4:52.03 606 3 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 5:58.67 5

4 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 5:08.58 511 4 603 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 5:08.58 4

5 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 5:58.67 270 5 443 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 4:30.76 1

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

16:47

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

16:10

4750 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.03 645 6.10 608 10.01 486 1.68 528 53.83 647 15.52 788 26.72 400 2.80 309 40.61 451 4:30.76 740 5235 5546 5602 16383

2 SERHAT BULUT İSTANBUL 12.06 639 5.60 502 9.50 456 1.68 528 55.88 564 15.06 842 17.27 221 2.80 309 21.61 183 4:52.03 606 5266 5441 4850 15557

3 MURAT DEMİR İSTANBUL 11.82 687 5.42 465 9.62 463 1.71 552 51.72 737 15.59 780 24.58 359 3.00 357 25.98 243 4:41.92 668 4388 5221 5311 14920

4 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 11.66 719 5.65 512 11.58 581 1.65 504 56.36 545 16.09 723 29.53 455 2.60 264 38.85 425 5:58.67 270 4585 4876 4998 14459

5 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.11 629 5.57 496 11.44 572 1.68 528 57.53 501 15.77 759 26.00 386 2.80 309 49.33 579 5:08.58 511 5249 5270 10519

6 MERT AÇIK İZMİR 4489 4738 9227

7 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 4630 4630

8 YUNUS EMRE KIZIL KONYA 4168 4168

9 EMRE YILDIZ İZMİR 3963 3963

10 RESUL YILMAZ BURSA 3836 3836

11 EREN YUŞA ÖZTÜRK ORDU 3819 3819

12 EREN TOPAL ORDU 3571 3571

13 ENVER KILBAŞ BURSA 3044 3044

- İBRAHİM HALİL KANDAN ADIYAMAN 12.50 556 4.87 358 7.37 329 1.38 303 100.02 413 19.09 425 18.29 240 DNS 0 DNF DNF

- TİBET SANCAK İZMİR DNF DNF

- ALİHAN GÜNGÖR İZMİR DNF DNF

- BATUHAN BOZKURT İZMİR DNF DNF

MESUT CAN ZEHİR İZMİR DNF DNF

İSMAİL BOZKURT İZMİR DNF DNF

CİHAN SERTÇELİK KONYA DNF DNF

DORUK DEMİR İZMİR DNS DNS

SERKAN ÖZTAŞ YALOVA DNS DNS

M.METİN YILMAZ ELAZIĞ - DNS DNS

CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA
İLİ

110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA
1.KADEME 2.KADEME GENEL PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet 3.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Erkekler (Dekatlon)
18.06.2017 16:47

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

3.KADEME
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA


